2019年3月22日

各  位

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織改正および人事異動を決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．組織改正（2019年4月1日付）

当社は、主力の戸建住宅事業において、支店展開を行い地域密着型営業を中心とした、販売用地の取得、お

客様への住宅、サービスの提供を強みとしてまいりました。今般、この支店展開による当社の強みを一層強化

し、より機動的かつ効率的な業務運営を図るべく、支店経営者（支店長）をトップとした新たな支店運営体制

に移行いたします。

これに伴い、第一営業部、第二営業部を営業統括部として、支店統括部は業務統括部として改称し、それぞ

れ各支店の営業機能、業務機能を支援する役割を担ってまいります。

なお、改正後の組織図は下記の通りです。

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長 沢 田 康 成

（コード番号 8904  東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取 締 役 大 森 隆 治

（電話番号 052－859－0034）

営

業

統

括

部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

名

古

屋

東

支

店

春

日

井

支

店

名

古

屋

南

支

店

設

計

部

建

設

部

業

務

統

括

部

関

西

事

業

部

資

材

部

支店・営業所 本部

一

宮

支

店

金

沢

支

店

宝

塚

支

店

浜

松

支

店

四

日

市

支

店

岐

阜

支

店

あ

ま

営

業

所

岡

崎

支

店

東

海

支

店

刈

谷

支

店

豊

橋

支

店

栄

支

店

名

古

屋

西

支

店

豊

田

支

店

社

長

室

内

部

監

査

室

成

長

戦

略

部

用

地

仕

入

部

企

画

開

発

部

財

務

部

総

務

部

人

事

部

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

・

リ

ス

ク

管

理

室

２．人事異動（2019年4月1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役

総務部、財務部、

業務統括部、資材部 管掌

宮崎 卓也
専務取締役

総務部、財務部、支店統括部 管掌

常務取締役

建設部、設計部 管掌
水戸 直樹

常務取締役

建設部、設計部、資材部 管掌

執行役員

用地仕入部、営業統括部 管掌
久田 英伸

執行役員

用地仕入部、第一営業部、

第二営業部 管掌

執行役員 営業統括部長 相原 真吾 執行役員 第一営業部長

関西事業部長 兼 宝塚支店長 藤松 秀樹 関西事業部長

業務統括部長 種瀬 宏之 支店統括部長

一宮支店長 石川 秀一 第二営業部長

以上